
DIPARTIMENTO DI SCIENZE RADIOLOGICHE,

ONCOLOGICHE E ANATOMO PATOLOGICHE

Direttore: Prof. Felice Giangaspero

BANDO PER IL RECLUTAMENTO DI UN RICERCATORE CON RAPPORTO DI LAVORO A 
TEMPO DETERMINATO DI TIPOLOGIA A

Codice bando n. 11 /2019
Rep. n.
Prot. n.

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE RADIOLOGICHE, ONCOLOGICHE, 

ANATOMO PATOLOGICHE

Vista la delibera del Consiglio di  Dipartimento nella seduta del  03/03/2020, di  approvazione  della  
composizione della Commissione giudicatrice per il  reclutamento di n.1 posto di Ricercatore a  
tempo determinato- Tipologia A- SSD Med 36 – SC 06/I1

Visto il Disposto Direttoriale n.10 /2020 del 05/03/2020 con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice;

Visti i verbali redatti dalla Commissione Giudicatrice; 
Verificata   la regolarità amministrativa gestionale della procedura concorsuale da parte del Responsabile 

       amministrativo delegato del Dipartimento;

 DISPONE

Sono approvati gli Atti della procedura per il reclutamento di n.1 posto di Ricercatore a Tempo Determinato 
– Tipologia A per il Dipartimento di Scienze radiologiche, oncologiche , anatomo patologiche, SSD MED 36 
–SC 06/I1- Università degli  studi di Roma “La Sapienza”. Bando n.11/2019 – prot.n.25 del 13/01/2020 
pubblicato in data 13/01/2020. Il contratto avrà durata 3 anni. Sotto accertamento dei requisiti prescritti per 
l’ammissione alla selezione di cui sopra;

CONFERISCE

Alla  Dott.ssa  Francesca  Galati,  il  titolo  di  vincitrice  e  l’incarico  di  Ricercatore  a  tempo  determinato  - 
Tipologia  A  con  regime  di  impegno  a  tempo  definito.  Responsabile  del  Progetto   Prof.ssa  Federica 
Pediconi.

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico tramite pubblicazione sul portale del 
Dipartimento di Scienze Radiologiche del Dipartimento e sul sito Trasparenza dell’Ateneo.

Roma, 9 giugno 2020

F.to il Direttore del Dipartimento
Prof. Felice Giangaspero

Policlinico Umberto I° - Dipartimento di Scienze Radiologiche, Oncologiche e Anatomo Patologiche
Viale Regina Elena, 324 – 00161 Roma – T (+39) 06 49970270 R.A.D. (+39) 06 4997642  Direttore T (+39) 06 4468606  F (+39) 06 49979175

e-mail: felice.giangaspero@uniroma1.it  C.F. 80209930587  P.I. 02133771002

 Decreti (AOO Periferiche) N. 14/2020  Prot. n. 0000311 del 10/06/2020 - [UOR: SI000048 - Classif. VII/1]

mailto:felice.giangaspero@uniroma1.it

